

RECEBEMOS DE WATTECH ENGENHARIA COMERCIO SERVICO IMPORTACAO E EXPORTACAO OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 1</b> <b>Série 3</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>WATTECH ENGENHARIA COMERCIO SERVICO IMPORTACAO E EXPORTACAO</b>  Rua Antonio Mutran Paracat, 280  Joquei Clube - 69313-080  Boa Vista - RR - Fone: (95) 8107-1900	<b>DANFE</b>  DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input type="checkbox"/> 1  <b>Nº 1</b> <b>SÉRIE: 3</b> PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO <b>14231240835660000107550030000000011891235771</b>

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Dentro do Estado</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>314230004934622</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>240436594</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. <b>40.835.660/0001-07</b>

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA</b>		<b>84.012.533/0001-83</b>	<b>12/12/2023</b>
ENDEREÇO <b>Avenida Santos Dumont, 710</b>		CEP <b>69306-680</b>	DATA DE ENTR./SAÍDA <b>12/12/2023</b>
MUNICÍPIO <b>Boa Vista</b>	FONE/FAX <b>(95) 3621-2900</b>	UF <b>RR</b>	HORA ENTR./SAÍDA

**FATURA****CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. <b>0,00</b>	VALOR DO FCP <b>0,00</b>	VALOR DO PIS <b>0,00</b>	V. TOTAL DE PRODUTOS <b>1788,56</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP. <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	V. ICMS UF DEST. <b>0,00</b>	V. APROX. DO TRIBUTU <b>0,00</b>	VALOR DA CONFINS <b>0,00</b>	V. TOTAL DA NOTA <b>1788,56</b>

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input type="checkbox"/> 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000000002	FILTRO LUBRIF 6610	84212300	0102	5102	UN	4,000	27,31	109,24	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000003	FILTRO DE AR PRIMARIO S10 MWM HD2623	84213100	0102	5102	UN	4,000	31,50	126,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000001	FILTRO COMBUSTIVEL SEP. DAGUA 416D	84212990	0102	5102	UN	4,000	127,83	511,32	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000004	OLEO LUBRIF SAE 15W40 NEW LUB 8L	84133030	0102	5102	LT	32,000	19,75	632,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000005	ADITIVO RADIADOR HIBRIDO ROSA 8L	38200000	0102	5102	LT	20,000	20,50	410,00	0,00	0,00	0,00		0,00

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN <b>0,00</b>	VALOR DO ISSQN <b>0,00</b>
---------------------	---	---	-------------------------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------